
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от №

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 9 августа 2013 г. № 136 

«О приведении в соответствие нормативных документов 
об установлении ограничительных мероприятий (карантина) 

на территориях ранее выявленных неблагополучных 
по лейкозу крупного рогатого скота пунктов 

Краснодарского края»

В связи с переименованием и внесением соответствующих изменений в 
учредительные документы АО «Агрообъединение «Кубань», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Краснодар
ского края от 9 августа 2013 г. № 136 «О приведении в соответствие норматив
ных документов об установлении ограничительных мероприятий (карантина) 
на территориях ранее выявленных неблагополучных по лейкозу крупного рога
того скота пунктов Краснодарского края» изменение, заменив по тексту прика
за и приложения к нему слова «АО «Агрообъединение «Кубань» словами 
«АО «Рассвет».

2. Начальнику ГБУ «Ветуправление Усть-Лабинского района» 
(Гальченко В.В.) в срок до 5 ноября 2019 г. представить в департамент ветери

нарии Краснодарского края план организационно-хозяйственных, зоотехниче
ских и ветеринарно-санитарных мероприятий по оздоровлению от заболевания 
лейкозом крупного рогатого скота в АО «Рассвет» Усть-Лабинского района 
Краснодарского края.

3. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края 
(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа 
на официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента 
ветеринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий 
и лечебно-профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарско
го края Басанкина А.В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Р-А. Кривонос


